ano de fabricação 2012/ modelo nacional,
capacidade para 42 passageiros sentados mais o
motorista.

A vigência da apólice de seguro cole�va ou
individualizada deverá ser de no mínimo 12 (doze)
meses.

Prêmio 01 15.000,00 15.000,00

I - O valor total da aquisição/contratação é de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), que corresponde à nota de
empenho, a servir de lastro, para efetuar o pagamento dos serviços referidos na cláusula primeira, tudo
depois de recebidos, testados e aprovados pela CONTRATANTE.

II - No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

[...]

Conforme Art.73 da Lei Federal nº 866/93.

CLÁUSULA NONA– DOS VALORES MÍNIMOS DAS COBERTURAS:

As coberturas obedecerão ao valor de mercado de 100% da tabela FIPE

I - Franquia do Casco:

Normal (100% cem por cento da obrigatória) para os itens com limite máximo de R$ 6.270,00 (seis mil
duzentos e setenta reais).

II - Responsabilidade Civil Faculta�va por veículo segurado:

a) Danos materiais a terceiros: R$ 20.000,00

b) Danos pessoais a terceiros: R$ 20.000,00

- Acidentes Pessoais a Passageiros por ocupantes:

a) Morte – R$ 20.000,00

b) Invalidez – R$ 20.000,00